МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова. 41а

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№01-04-02
от 29.01.24

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 01.02.2016 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Белову Варвару Дмитриевну 12.10.201 1 г.р.

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №102